Soggetto dichiarante

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Soggetto conferente

Soggetto
percettore

Universita' per Stranieri di Perugia Almarai Akeel

Dipartimento DIP-DGESII
Formation continue - Ginevra

Universita per Stranieri di Siena

Universita' degli Studi di Udine

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
University of Massachusetts
University of Massachusetts
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Consorzio ICON

Universita per Stranieri di Siena

BAGNA CARLA

BAGNA CARLA

BAGNA CARLA

BAGNA CARLA

BAGNA CARLA
BALDINI ANNA
BARKI PAZIT

BARKI PAZIT
Benucci
Antonella
Bigliazzi Maria
Silvia

BROGI DANIELA

BROGI DANIELA
CARAPELLI
SERGIO
CARAPELLI
SERGIO

Comune di
nascita

SIRIA

Casale
Monferrato

Casale
Monferrato

Casale
Monferrato

Casale
Monferrato

Casale
Monferrato

Cuggiono

ISRAELE

ISRAELE

Siena

Siena

Siena

Siena

Grosseto

Grosseto

Qualifica
soggetto
percettore

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

Compens
Oggetto o lordo

dell'incarico  (Euro)
COMMISSIO
NI 1
ALTRE
TIPOLOGIE 1172
ALTRE
TIPOLOGIE 200
ALTRE
TIPOLOGIE 250
ALTRE
TIPOLOGIE 0
ALTRE
TIPOLOGIE 430
ALTRE
TIPOLOGIE 195,93
ALTRE
TIPOLOGIE 975
ALTRE
TIPOLOGIE 1053
ALTRE
TIPOLOGIE 720
ALTRE
TIPOLOGIE 151,49
ALTRE
TIPOLOGIE 195,93
ALTRE
TIPOLOGIE 200
ALTRE
TIPOLOGIE 1000
ALTRE
TIPOLOGIE 98,51

Data inizio
dell'incarico

17/09/2018

22/02/2018

12/02/2018

19/06/2018

24/07/2018

31/01/2018
23/01/2018
23/01/2018
05/02/2019
22/10/2018
03/09/2018
25/01/2018
12/02/2018
29/01/2018

26/01/2018

Data fine
dell'incarico

21/09/2018

23/02/2018

16/02/2018

19/06/2018

26/07/2018

02/02/2018
23/01/2018
30/04/2018
19/04/2019
02/11/2018
14/09/2018
25/01/2018
16/02/2018
31/12/2018

26/01/2018



Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena
Fondazione Monte dei Paschi di
Siena

New Design Porte Srl

Universita per Stranieri di Siena
Azienda Unita' Sanitaria Locale
Toscana Sud Est

Hotel San Marco
CAMERA DI COMMERCIO

INDUSTRIA AGRICOLTURA E
ARTIGIANATO SIENA

Universita' per Stranieri di Perugia

Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Cassandro
Marco
Cassandro
Marco
CIACCI
GIANPIERO
CIACCI
GIANPIERO
CIACCI
GIANPIERO
CIACCI
GIANPIERO
CIACCI
GIANPIERO

DELLA PIETRA
SILVIA

DI TORO ANNA
Diadori
Pierangela
Diadori
Pierangela
Diadori
Pierangela
Diadori
Pierangela
Diadori
Pierangela
Diadori
Pierangela
Diadori
Pierangela
Diadori
Pierangela
Diadori
Pierangela

Roma

Roma

Siena

Siena

Siena

Siena

Siena

Siena

Catania
Castelfiorent
ino
Castelfiorent
ino
Castelfiorent
ino
Castelfiorent
ino
Castelfiorent
ino
Castelfiorent
ino
Castelfiorent
ino
Castelfiorent
ino
Castelfiorent
ino

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
CONSULENZE
TECNICHE
CONSULENZE
TECNICHE
ALTRE
TIPOLOGIE
CONSULENZE
TECNICHE
CONSULENZE
TECNICHE

ALTRE
TIPOLOGIE
COMMISSIO
NI

ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE

151,49

280

1000

1000

3000

630

500

1200

598,98

160,14

791,86

65,94

122,46

571,44

393,9

720

640,54

04/06/2018
14/02/2018
21/02/2018
24/01/2018
01/10/2018
27/11/2018

15/01/2019

20/01/2018
17/09/2018
12/02/2018
05/02/2018
08/03/2018
22/01/2018
22/01/2018
27/08/2018
19/10/2018
05/11/2018

29/10/2018

15/06/2018
14/02/2018
30/05/2018
07/06/2018
30/09/2019
04/12/2018

15/02/2019

03/02/2018
21/09/2018
16/02/2018
02/03/2018
14/03/2018
22/01/2018
26/01/2018
28/08/2018
21/10/2018
16/11/2018

23/11/2018



Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

BERTOLINO GIOVANNA
Universita' degli Studi di Siena
Universita' degli Studi di Roma
'Tor Vergata'

Istituto Cervantes - Madrid
Universita' degli Studi di Napoli -
L'Orientale

Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

ASSOCIAZIONE CULTURALE
EVENTI

Gestione Multiservizi S.R.L.

Lexis S.R.L.

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE -

TITO SARROCCHI
Istituto Comprensivo 2 Arnolfo di

Cambio

Siena Italtech S.R.L.
Fondazione Scuola Superiore per
Interpreti e Traduttori

Istituto Cervantes - Madrid

Istituto Cervantes - Madrid

GERATZ
BARBARA

LEE JO YING
LOGOZzO
FELICIA
LUSINI
SUSANNA
MACHETTI
SABRINA
MACHETTI
SABRINA
MACHETTI
SABRINA

Maffei Sabrina
Mag Dr
KRAMMER
ELISABETH

Masuda Junko

Masuda Junko

NOTO KRISTINA
RENEE

NOTO KRISTINA
RENEE

NOTO KRISTINA
RENEE

PALADINI LUCA
PELLIZZI
MAURO
PETRIOLI
PAOLA

GERMANIA
TAIWAN
Reggio di
Calabria
Siena
Montalcino
Montalcino

Montalcino

Asciano

AUSTRIA

GIAPPONE

GIAPPONE

STATI UNITI
D'AMERICA

STATI UNITI
D'AMERICA

STATI UNITI
D'AMERICA

Milano
Quartu

Sant'Elena

Siena

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE

ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE

ALTRE
TIPOLOGIE

COMMISSIO
NI

COMMISSIO
NI

ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE

500

1620

900

360

600

560

123,17

2400

2000

1000

1000

75

30

1400

360

360

01/05/2018
01/03/2018
08/10/2018
17/05/2018
07/05/2018
24/07/2018
31/01/2018

28/08/2018

01/10/2018
10/09/2018

07/01/2019

09/03/2018

02/03/2018

04/12/2018
08/11/2018
17/05/2018

17/05/2018

01/11/2018
30/06/2018
30/09/2019
19/05/2018
07/05/2018
26/07/2018
30/04/2018

28/08/2018

27/02/2019
31/12/2018

30/06/2019

25/05/2018

02/03/2018

04/12/2018
15/11/2018
19/05/2018

19/05/2018



Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

CAMILLETTI EVELINA

Cattleya S.R.L.

Istituto Cervantes - Madrid
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Ministero dell'lstruzione,
dell'Universita' e della Ricerca

Universita per Stranieri di Siena

Universita di Dschang (Camerun)

Universita di Dschang (Camerun)

Universita' Degli Studi di
Macerata

Universita per Stranieri di Siena
MACCE Associazione Cultura di
Quartiere - Roma
MACCE Associazione Cultura di
Quartiere - Roma

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

PORRI CARLA
RUSSI
VALENTINA
SANZ MURO
JAVIER
Semplici
Stefania
Semplici
Stefania
Semplici
Stefania
Semplici
Stefania

SERCHI
RAFFAELLA
Sgaglione
Andreina
SIEBETCHEU
YOUMBI

RAYMOND
SIEBETCHEU

YOUMBI

RAYMOND
SIEBETCHEU
YOUMBI
RAYMOND
Spagnesi
Maurizio
SPAGNOLO
LUIGI
SPAGNOLO
LUIGI
Troncarelli
Donatella
Troncarelli
Donatella

Siena
Roma
SPAGNA
Siena
Siena
Siena

Siena

Siena

Napoli

CAMERUN

CAMERUN

CAMERUN

Livorno

Roma

Roma
Soriano nel
Cimino
Soriano nel
Cimino

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

ALTRE
TIPOLOGIE
CONSULENZE
TECNICHE
COMMISSIO
NI

ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE

ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE

ALTRE
TIPOLOGIE

ALTRE
TIPOLOGIE

ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE

1100

1200

450

371,44

791,86

99,47

96,99

1500

394,06

500

360

151,49

300

300

445,93

570

03/04/2018
01/04/2018
07/11/2018
12/02/2018
08/03/2018
04/06/2018

27/08/2018

07/01/2019

30/08/2018

16/04/2018

14/05/2018

15/07/2019
03/07/2018
01/02/2018
03/10/2018
23/07/2018

24/09/2018

18/12/2018
01/09/2018
10/11/2018
16/02/2018
14/03/2018
15/06/2018

31/08/2018

22/02/2019

31/08/2018

20/04/2018

31/05/2018

16/07/2019
13/07/2018
01/05/2018
13/02/2019
27/07/2018

05/10/2018



Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita' degli Studi di Pavia
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Camera di Commercio Arezzo
Siena

The Rainbow English Center

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena
Universita per Stranieri di Siena

Universita per Stranieri di Siena

Troncarelli
Donatella
Troncarelli
Donatella
Troncarelli
Donatella
Tronconi
Elisabetta
Vedovelli
Massimo
Vedovelli
Massimo

Villarini Andrea

Villarini Andrea
DELLA PIETRA
SILVIA
FOMUNDAM
BRIDGET MAH

LEE JO YING
LEE JO YING
NOTO KRISTINA
RENEE
SICIGNANO
Felicia
SICIGNANO
Felicia

Villarini Andrea

WANG MEI HUI

Soriano nel
Cimino
Soriano nel
Cimino
Soriano nel
Cimino
Asciano
Roma
Roma
Roma
Roma
Siena
CAMERUN
TAIWAN

TAIWAN

STATI UNITI
D'AMERICA

Gragnano

Gragnano

Roma

TAIWAN

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE

ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE
ALTRE
TIPOLOGIE

570

640,54

452,15

123,17

300

200

720

1440

116,25

116,25

1394,82

930,02

1830,04

570

190,51

08/01/2018
01/10/2018
26/11/2018
28/08/2018
12/02/2018
24/11/2018
12/02/2018
08/10/2018
03/11/2018
04/09/2018
21/04/2018

13/10/2018

13/12/2018
09/02/2018
05/11/2018
30/04/2018

13/10/2018

19/10/2018
26/10/2018
21/12/2018
28/08/2018
16/02/2018
24/11/2018
16/02/2018
19/10/2018
17/11/2018
31/07/2019
21/04/2018

13/10/2018

30/03/2019
26/04/2018
31/05/2019
11/05/2018

13/10/2018



